auff Ostern und funÜ'tzchen auff Michaelis, zu geben schuldig

und vorpflicht sein sol. Und nachdem wir auch berichtet,

daß ime unser capittel zu erbauang del^ hauseß etlich geldt

Torgestr^kt, alß seindt wir bedacht, unß derwegen auch

mit ime inß förderlichste zu vorgleichen und ime alßdan

einen andern bestendlgen lehenbrieff auff pergamen mitzu-

theilen und zu geben. Urkundtlicli haben wir diesen brieflf

mit unserm secrett besiegelt und eigener handt under-

Bchrieben. Geschehen in unser statt Eiga, den 5. augusti

anno 62.

(L, 8.)

Qui supra manu propria . . . ; . i . J)

^) Handzeielien des KrzbiBehofa.

4*
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Kmig Sigismmid August an den Rigaschen Rath.
Fordert, daas Hergof Johann van Fmnkma neh$t Oefolge
nicht in die Stadt mngeUmm werde. Wüna, 1562 OcL 18.

Abacluift einer notiuialiter beglaubigten Oopie in Fr.

Sigismandtts Augostus Dei gratia rex Poloniae, magniis

dux LHhnaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Livoniae eto.

doiüiuus et liaeres.

Famati üdeles dilecti. Qiiamvis affinitas ea, quam cum

illustrissimo domino duce Finlandiae contraximus data Uli

iu matrimonium sorore nostra illustrissima, id a nobis poBta-

lare videtur, üt illoBtritatem saam in omnibus dominus nostria

snmnia beneTolentia proaeqnamur, tarnen quia serenisaimns

rex Sveciae, frater illastritatis snae, tarn hostiles animos

erga nos suscepit, ut non modo aperte sed etiam ciiniculis

noä oppugnare constituerit, et in tanta temporum iniquitate

nihil tarn iirmum atque sanctom esse potcst, quod domi-

nandi oapido non firangat, in omnes partes nobis prospicien-

dum esse putamns. Qnamobrem f. t. mandamns, quemad-

modnm etiam per nobilem Andream Spyl servitorem nostmm

iiou ita pridem luandavimus , ut uec illubtiiiatcm suam ncc

qnempiaiji ok ejus comitatu in urbem recipiant, aliter pro

gratia nostra et debito officii sui non facturae. Datae

VilnaO; 18. octobris a. d. 1562, regni nostri 33.

Sigismundus Augustus.

Famatis proconsiili et oonsulibas Rigensibus, fid. nobis

dilectis.

Serenisflimae regiae majcstatis Poloniae sanctae et lauda*

tissimae mcmoriae SigiöUiundi Augusti literas ad senatum

reipublicae Rigensis datas ego Joacliimus Scliultetiis Custri-

nen^i^ sacia apoätolica autlioritate notarius publicus inspexi

et has Meli et diligenti collatione cum vero originali con-

sentire depraehendi, idqne fidei et testimonii causa signo

meo consucto solito ac manu propria subscripto testor. pp.
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5.